
■共通仕様
突板天板：ウォールナット人工突板ウレタン塗装仕上
メラミン天板：メラミン化粧板ABSエッジ
脚支柱：スチールパイプ塗装仕上　脚ベース：アルミダイキャスト磨き仕上
アジャスター付、 配線受け、 縦配線ダクト：スチール塗装仕上

●ご注意 �大型天板のため、エレベーターサイズや搬入経路を	
あらかじめご確認ください。

メラミン化粧板 突板
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配線なし KDF2412B-□ 
¥573,300

KDF3212B-□ 
¥947,400

KDF3612B-□ 
¥965,400

KDF4012B-□ 
¥1,048,100

KDF4815B-□ 
¥1,705,900

KDF5615B-□ 
¥2,136,100

机上配線 KDF2412BH-□ 
¥646,400

KDF3212BH-□ 
¥1,093,500

KDF3612BH-□ 
¥1,111,500

KDF4012BH-□ 
¥1,201,100

KDF4815BH-□ 
¥1,853,400

KDF5615BH-□ 
¥2,355,200

机上＋縦配線 KDF2412BHV-□ 
¥702,400

KDF3212BHV-□ 
¥1,177,600

KDF3612BHV-□ 
¥1,195,600

KDF4012BHV-□ 
¥1,285,200

KDF4815BHV-□ 
¥1,937,500

KDF5615BHV-□ 
¥2,467,400

突　

板
-M09

配線なし KDF2412B-M09 
¥522,400

KDF3212B-M09 
¥818,700

KDF3612B-M09 
¥874,400

KDF4012B-M09 
¥1,017,300

KDF4815B-M09 
¥1,557,800

KDF5615B-M09 
¥1,801,900

机上配線 KDF2412BH-M09 
¥591,700

KDF3212BH-M09 
¥956,500

KDF3612BH-M09 
¥1,012,200

KDF4012BH-M09 
¥1,155,100

KDF4815BH-M09 
¥1,687,300

KDF5615BH-M09 
¥2,038,300

机上＋縦配線 KDF2412BHV-M09 
¥647,700

KDF3212BHV-M09 
¥1,040,600

KDF3612BHV-M09 
¥1,096,300

KDF4012BHV-M09 
¥1,239,200

KDF4815BHV-M09 
¥1,771,400

KDF5615BHV-M09 
¥2,150,400

下肢空間寸法（W＝支柱間） W1677×H686（H685突板） W1136×H686（H685突板） W1336×H686（H685突板） W1536×H686（H685突板） W1955×H686（H685突板） W1755・中央W1162×H686（H685突板）

※「机上＋縦配線」タイプには、全ての脚支柱に縦配線ダクトが付いています。

メラミン化粧板 突板
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W6400 W7200 
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配線なし KDF6415B-□
¥2,521,100

KDF7215B-□ 
¥2,616,600

机上配線 KDF6415BH-□
 ¥2,813,300

KDF7215BH-□ 

¥2,908,800

机上＋縦配線 KDF6415BHV-□ 
¥2,953,500

KDF7215BHV-□ 
¥3,049,000

突　

板
-M09

配線なし KDF6415B-M09

 ¥2,159,900

KDF7215B-M09 
¥2,209,000

机上配線 KDF6415BH-M09

¥2,476,300

KDF7215BH-M09 
¥2,525,400

机上＋縦配線 KDF6415BHV-M09 
 ¥2,616,400

KDF7215BHV-M09 
¥2,665,600

下肢空間寸法（W＝支柱間） W1555・中央W1162×H686（H685突板） W1955・中央W1162×H686（H685突板）

※「机上＋縦配線」タイプには、全ての脚支柱に縦配線ダクトが付いています。

■縦配線ダクト
KDFHV-BK  ￥30,000
外寸法／W213×D50×H473
スチール製

■ケーブルダクト
HD15T-BK  ￥9,800
外寸法／W165×D165×H910
樹脂製

-M09（ウォールナット）-WN（ダークウォールナット） -MO（マスターオーク）-SDW（サンドウォールナット）

（天板：
耐指紋性メラミン化粧板） （天板：突板)

（舟形タイプ）

KDF3212B-WN

KDF4815BH-M09

KDF7215BHV-MO
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推 奨 商 品・・・・・・・・・・・・・・・・   お早めにお届けできる商品です。	   納入までに2 週間程度必要です。	   納入までに3 〜4 週間程度必要です。
  お早めにお届けできる商品です。	   納入までに2 週間程度必要です。	   納入までに3 〜4 週間程度必要です。	 受注生産品のため納期をご確認ください。

※納期につきましては時期や地域により異なる場合があります。事前に担当者にお問合せください。
納期マーク説明

ワーク
システム
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応接用家具

ロビー
チェアー

カウンター

金　庫
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