-M09(ウォールナット



※「机ト+縦配線」タイプには、全ての脚支柱に縦配線ダクトが付いています。

17 ULL 1 19KHU19	か フーフトの	. て 3万郎 文 1工 7 こ 前に自じが ス フ 1・75	130.00.85					-
(コーナー) メラミン化粧板 突板 H714		W2400	W3200	W3600	W4000	W4800	W5600	
		1200	1200+	1000+	10504		1 1200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200 + 11200	
스탠 -SDW	配線なし	KDF2412B-□ ¥573,300	KDF3212B-□ ¥947,400	KDF3612B-□ ¥965,400	KDF4012B-□ ¥1,048,100	KDF4815B-□ ¥1,705,900	KDF5615B-□ ¥2,136,100	
-SDV -WN -MC -MC NEW	/N	KDF2412BH-□ ¥646,400	KDF3212BH-□ ¥1,093,500	KDF3612BH-□ ¥1,111,500	KDF4012BH-□ ¥1,201,100	KDF4815BH-□ ¥1,853,400	KDF5615BH-□ ¥2,355,200	ワーク システム
板NEW	机上+縦配線	kDF2412BHV-□ ¥702,400	KDF3212BHV-□ ¥1,177,600	KDF3612BHV-□ ¥1,195,600	KDF4012BHV-□ ¥1,285,200	KDF4815BHV-□ ¥1,937,500	KDF5615BHV-□ ¥2,467,400	デスク システム クローズ:
	配線なし	KDF2412B-M09 ¥522,400	KDF3212B-M09 ¥818,700	KDF3612B-M09 ¥874,400	KDF4012B-M09 ¥1,017,300	KDF4815B-M09 ¥1,557,800	KDF5615B-M09 ¥1,801,900	ワークチョ
突 板 9		KDF2412BH-M09 ¥591,700	KDF3212BH-M09 ¥956,500	KDF3612BH-M09 ¥1,012,200	KDF4012BH-M09 ¥1,155,100	KDF4815BH-M09 ¥1,687,300	KDF5615BH-M09 ¥2,038,300	ミーティン チェアー ミーティン
	机上+縦配線	kDF2412BHV-M09 ¥647,700	KDF3212BHV-M09 ¥1,040,600	KDF3612BHV-M09 ¥1,096,300	KDF4012BHV-M09 ¥1,239,200	KDF4815BHV-M09 ¥1,771,400	KDF5615BHV-M09 ¥2,150,400	テーブル オフィス ラウンシ
下肢空間寸	対法 (W=支柱間)	W1677×H686 (H685突板)	W1136×H686(H685突板)	W1336×H686(H685突板)	W1536×H686 (H685突板)	W1955×H686 (H685突板)	W1755·中央W1162×H686 (H685突板)	ブレゼンテ・ 機器・悪

※「机上+縦配線」タイプには、全ての脚支柱に縦配線ダクトが付いています。									
(2 +) (W6400	W7200					
(コーナー) (0 0 0	10001					
<u> </u>	-SDW -WN -MO	配線なし	KDF6415B-□ ¥2,521,100	KDF7215B-□ ¥2,616,600					
		机上配線	KDF6415BH-□ ¥2,813,300	KDF7215BH-□ ¥2,908,800					
板		机上+縦配線	KDF6415BHV-□ ¥2,953,500	KDF7215BHV-□ ¥3,049,000					
	-M09 ⊛	配線なし	KDF6415B-M09 ¥2,159,900	KDF7215B-M09 ¥2,209,000					
		机上配線	KDF6415BH-M09 ¥2,476,300	KDF7215BH-M09 ¥2,525,400					
		机上+縦配線	KDF6415BHV-M09 ¥2,616,400	KDF7215BHV-M09 ¥2,665,600					
下肢空間寸法 (W=支柱間)			W1555・中央W1162×H686(H685突板)	W1955·中央W1162×H686(H685突板)					



■共涌仕様 ■共通IIIは 突板天板:ウォールナット人工突板ウレタン塗装仕上 メラミン天板:メラミン化粧板ABSエッジ 脚支柱:スチールバイブ塗装仕上 脚ペース:アルミダイキャスト磨き仕上 アシャスター付、配線受け、縦配線ダクト:スチール塗装仕上

●ご注意 大型天板のため、エレベーターサイズや搬入経路を あらかじめご確認ください。

機器·黒板 収納家具 書庫.

役員用家具

応接用家具 ロビー チェアー

金庫 防災・セキュリティー

用品

間仕切り・ 建材

ラック・ 工場備品 福祉医療施設用 家具

学校用家具

店舗用家具

NEW